DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ENSINAMENTOS DO
TEMPO E DO BEM-VIVER: UM ESTUDO DE “A HISTÓRIA DA TARTARUGA” DE LÊDO
IVO de autoria de DAYENA MEDEIROS LIRA, ANDRÉ AUGUSTO DINIZ LIRA, foi
publicado nos Anais IV CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91707

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91707